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ת"פ 28274/03/15 – מדינת ישראל נגד עדיאל קורליאונה (עציר),ערן
שלמה לסקר – לא בעניינו,אוריאן תורג'מן – לא בעניינו

בית משפט השלום בבאר שבע

ת"פ 28274-03-15 מדינת ישראל נ' קורליאונה(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 1222/15

 

כבוד השופט יריב בן דוד בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
1. עדיאל קורליאונה (עציר)  באמצעות ב"כ עו"ד מוטי אזולאי

2. ערן שלמה לסקר - לא בעניינו
3. אוריאן תורג'מן - לא בעניינו

נאשמים

החלטה בעניינו של נאשם 1
עיון בהחלטת המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות (להלן: "המרכז") מיום 24.2.19 (נספח 4) מלמד על כך שניתן

לשלם את הקנס באמצעות כרטיס אשראי או באמצעות תשלום במזומן, "בכל סניף דואר בהצגת תעודת זהות או דרכון,
בלא צורך בהצגת שובר לתשלום". משכך, לא ברורה עתירת הסנגור לשוברי תשלום, כפי שעתר בסעיף 3 לתגובתו.

לנאשם עמדה האפשרות לבצע התשלום באמצעות פנייה לשב"ס לטובת ליוויו לדואר לצורך ביצוע התשלום.

עם זאת, בשים לב להחלטה השניה מטעם המרכז, ההחלטה מיום 2.6.21 (סעיף 13 לתגובת המרכז), יש לראות בכך
מאין הסכמת המרכז לפעול על פיה.

ברם, בהתאם להסדר המוצע ביום מתן ההחלטה האמורה, היה על הנאשם לשלם התשלום הראשון עד ליום המחרת -
3.6.21, בעוד שאי עמידה בתנאי ההסדר תפקיע ההסדר.

סבורני כי הסדר אחרון זה שהוצע הוא הסדר בעייתי בלשון המעטה. ברי כי קיים קושי ממשי לבצע תשלום בסד זמנים
של יום אחד בלבד, וביתר שאת עוד לפני שניתנה הדעת על הזמן אשר חלף ממועד מתן ההחלטה עד לקבלתה אצל

הנאשם (בהקשר זה יצוין כי המרכז לא התייחס בתגובתו לאופן בו נמסרה ההחלטה השנייה) הנמצא מאחורי סורג
ובריח.

עובר לקביעת דיון בבקשה, ובשים לב לדברי הסנגור כי הנאשם מעוניין לשלם חובו ובהינתן האמור לעיל, המרכז
מתבקש לבחון עמדתו בשנית ביחס לאמור, ולנמק מדוע שלא יוצע לנאשם הסדר חדש, על בסיס המידע הקיים, אולם

כזה שיאפשר סד זמנים לטיפול הן לנאשם (אשר שוהה בבית-סוהר) והן לסנגור. בנוסף המרכז מתבקש להתייחס
לאפשרות ביצוע תשלומים דרך חשבון הכספים המנוהל על ידי שב"ס, כהצעת הסנגור. זאת, על מנת שלא להעמיס על

שב"ס בביצוע של ליוויים אשר ניתן למנעם.

המרכז מתבקש להגיש הודעתו בהתאם לאמור עד ליום 28.6.22.

המזכירות תודיע לב"כ הנאשם ולמרכז לגביית קנסות.
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ניתנה היום, י"ז סיוון תשפ"ב, 16 יוני 2022, בהעדר הצדדים.
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